
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/191/25 
RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wolin na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Wolin, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf 3 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin,  w kwocie 3 477 000 zł., który zostanie 
pokryty ze środków: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 
1 282 230,84 zł, 

2) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy  w kwocie  2 194 769,16 zł”. 

§ 4. Paragraf 4 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin  w kwocie:   

1) przychody w kwocie 9 895 754 zł, 

2) rozchody w kwocie 6 418 754 zł”. 

§ 5. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin, jak w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Paragraf 11 pkt 2 Uchwały Nr X/116/24 Rady Miejskiej w Wolinie z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2025 r. otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  w kwocie 2 830 000 zł”. 

§ 7. Zmienia się treść załącznika Nr 11 uchwały budżetowej, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2651



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Radosław Kaliciuk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2651



.Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 0,00 637 471,13 637 471,13 

 63095  Pozostała działalność 0,00 637 471,13 637 471,13 

 

6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 637 471,13 637 471,13 

  ZIT - Przebudowa infrastruktury i zagospodarowanie 

dostępu do plaż, kąpielisk w gminie Wolin. Realizacja 

plaży w Wolinie 
0,00 637 471,13 637 471,13 

801   Oświata i wychowanie 1 508 539,02 27 650,00 1 536 189,02 

 80101  Szkoły podstawowe 201 252,46 3 000,00 204 252,46 

 

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowogminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 3 000,00 3 000,00 

    0,00 3 000,00 3 000,00 

80195  Pozostała działalność 0,00 24 650,00 24 650,00 

 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 24 650,00 24 650,00 

    0,00 24 650,00 24 650,00 

Razem: 98 082 243,22 665 121,13 98 747 364,35 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/191/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2651



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 2 966 978,67 810 825,66 3 777 804,33 

 63095  Pozostała działalność 2 966 978,67 810 825,66 3 777 804,33 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 985,00 176 015,00 240 000,00 

  ZIT - Przebudowa infrastruktury i zagospodarowanie 

dostępu do plaż, kąpielisk w gminie Wolin. 

Realizacja plaży w Wolinie 
23 985,00 176 015,00 200 000,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 637 471,13 637 471,13 

  ZIT - Przebudowa infrastruktury i zagospodarowanie 

dostępu do plaż, kąpielisk w gminie Wolin. 

Realizacja plaży w Wolinie 
0,00 637 471,13 637 471,13 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 015,00 -2 660,47 173 354,53 

  ZIT - Przebudowa infrastruktury i zagospodarowanie 

dostępu do plaż, kąpielisk w gminie Wolin. 

Realizacja plaży w Wolinie 
176 015,00 -2 660,47 173 354,53 

750   Administracja publiczna 12 916 388,59 53 424,74 12 969 813,33 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 807 249,74 10 000,00 8 817 249,74 

 
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
49 400,00 10 000,00 59 400,00 

    49 400,00 10 000,00 59 400,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 431 800,00 10 600,00 1 442 400,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/191/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2651



 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
7 000,00 9 000,00 16 000,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 7 000,00 9 000,00 16 000,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 000,00 1 600,00 3 600,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 2 000,00 1 600,00 3 600,00 

75095  Pozostała działalność 1 834 283,53 32 824,74 1 867 108,27 

 4300 Zakup usług pozostałych 511 980,53 22 824,74 534 805,27 

    511 980,53 22 824,74 534 805,27 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 125 300,00 10 000,00 135 300,00 

    125 300,00 10 000,00 135 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
1 943 020,10 40 000,00 1 983 020,10 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 866 020,10 40 000,00 1 906 020,10 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
30 000,00 15 000,00 45 000,00 

    30 000,00 15 000,00 45 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 000,00 15 000,00 149 000,00 

    115 000,00 15 000,00 130 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2651



 

 4300 Zakup usług pozostałych 245 500,00 10 000,00 255 500,00 

    245 500,00 10 000,00 255 500,00 

801   Oświata i wychowanie 28 509 591,16 380 870,73 28 890 461,89 

 80101  Szkoły podstawowe 18 184 971,42 290 120,73 18 475 092,15 

 4300 Zakup usług pozostałych 268 270,68 3 000,00 271 270,68 

    268 270,68 3 000,00 271 270,68 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 900,00 64 520,73 67 420,73 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 2 900,00 64 520,73 67 420,73 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 150,00 17 600,00 18 750,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 1 150,00 17 600,00 18 750,00 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
19 200,00 74 800,00 94 000,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 19 200,00 74 800,00 94 000,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
84 000,00 113 000,00 197 000,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 84 000,00 113 000,00 197 000,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
28 080,00 13 300,00 41 380,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2651



 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 28 080,00 13 300,00 41 380,00 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
19 600,00 3 900,00 23 500,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 19 600,00 3 900,00 23 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 536 560,21 5 200,00 1 541 760,21 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 4 400,00 6 400,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 2 000,00 4 400,00 6 400,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
200,00 500,00 700,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 200,00 500,00 700,00 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
100,00 300,00 400,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 100,00 300,00 400,00 

80104  Przedszkola  2 619 333,80 24 600,00 2 643 933,80 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
200,00 500,00 700,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 200,00 500,00 700,00 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 200,00 8 000,00 11 200,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 3 200,00 8 000,00 11 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2651



 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
10 000,00 12 000,00 22 000,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 10 000,00 12 000,00 22 000,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 500,00 1 800,00 4 300,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 2 500,00 1 800,00 4 300,00 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
2 000,00 2 300,00 4 300,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 2 000,00 2 300,00 4 300,00 

80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 703 934,05 16 200,00 720 134,05 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 500,00 3 000,00 4 500,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 1 500,00 3 000,00 4 500,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4 000,00 10 000,00 14 000,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 4 000,00 10 000,00 14 000,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
800,00 2 000,00 2 800,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 800,00 2 000,00 2 800,00 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
500,00 1 200,00 1 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2651



 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 500,00 1 200,00 1 700,00 

80107  Świetlice szkolne 478 385,00 5 000,00 483 385,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
3 600,00 4 200,00 7 800,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 3 600,00 4 200,00 7 800,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
550,00 650,00 1 200,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 550,00 650,00 1 200,00 

 
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
260,00 150,00 410,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 260,00 150,00 410,00 

80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 107 962,31 50,00 108 012,31 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
50,00 50,00 100,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 50,00 50,00 100,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 375 714,00 15 050,00 2 390 764,00 

 
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
340,00 350,00 690,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 340,00 350,00 690,00 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
7 850,00 13 400,00 21 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2651



 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 7 850,00 13 400,00 21 250,00 

 
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 050,00 1 300,00 2 350,00 

  Fundusz Pomocy art.50 /wł./ śr.na eduk. 1 050,00 1 300,00 2 350,00 

80195  Pozostała działalność 223 000,00 24 650,00 247 650,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 700,00 5 700,00 

  GRANT NBP Skąd się biorą pieniądze 0,00 5 700,00 5 700,00 

 4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 400,00 3 400,00 

  GRANT NBP Skąd się biorą pieniądze 0,00 3 400,00 3 400,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 250,00 1 250,00 

  GRANT NBP Skąd się biorą pieniądze 0,00 1 250,00 1 250,00 

 4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00 

  GRANT NBP Skąd się biorą pieniądze 0,00 800,00 800,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 500,00 13 500,00 

  GRANT NBP Skąd się biorą pieniądze 0,00 13 500,00 13 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 729 570,53 20 000,00 14 749 570,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2651



 

 90095  Pozostała działalność 3 967 500,00 20 000,00 3 987 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 400,00 20 000,00 60 400,00 

    40 400,00 20 000,00 60 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 673 582,44 4 000,00 4 677 582,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 353 390,66 4 000,00 2 357 390,66 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 833,37 4 000,00 146 833,37 

  FS Dargobądz 3 000,00 4 000,00 7 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 403 100,11 -4 000,00 1 399 100,11 

 92695  Pozostała działalność 910 210,11 -4 000,00 906 210,11 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 252,54 -4 000,00 41 252,54 

  FS Dargobądz -Doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Dargobądz 
24 006,82 -4 000,00 20 006,82 

Razem: 100 919 243,22 1 305 121,13 102 224 364,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2651



PRZYCHODY BUDŻETU                                               

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

918 410,11 363 820,73 1 282 230,84 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 082 821,36 276 179,27 2 359 000,63 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 754 522,53 0,00 3 754 522,53 

 

 Razem: 9255754,00 Razem: 640000,00 Razem: 9895754,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/191/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2651



Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

 
Przychody ogółem: 

 
9 895 754,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 1 282 230,84 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 2 359 000,63 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
951 2 500 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 3 754 522,53 

 
Rozchody ogółem: 

 
6 418 754,00 

1 
Wykup innych papierów 

wartościowych 
982 6 200 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 992 218 754,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/191/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2651



Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wolin w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 29 764,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 

801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 

801 80113 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 

851 85153 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

851 85154 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 

851 85195 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85295 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 000,00 

900 90013 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/191/25

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2651



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92116 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

innych jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 

Razem 2 923 000,00 0,00 1 005 764 1 850 000,00 0,00 980 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2651


	UCHWAŁA NR XVIII/191/25 RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	zm. § 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 3 zm. § 3


	§ 4
	zm. § 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 4
	pkt 2 w § 4 zm. § 4


	§ 5
	§ 6
	zm. pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-05T10:46:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




